

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

*** * ESTADO DO PARANÁ * ***

Município de Imbituva - 2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 34/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ANA ROSA MARTINS BRONGUEL							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
21	1	COLHER PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO, TAM. MINIMO 15 CM, PCT COM 100 UNI	Mexabem	PCT	100,00	7,27	727,00
38	1	GARFO PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO, TAM. MINIMO 15CM, PCT COM 100 UNI	Mexabem	PCT	100,00	7,02	702,00
56	1	POTE PARA MARMITA, ISOPOR, TAMANHO MIN. 750ML, C/ TAMP, PCT C/100 UNI	Total Plast	PCT	100,00	38,49	3.849,00
59	1	QUEIJO RALADO SACHE 50G.	Seleti	PCT	500,00	2,58	1.290,00
TOTAL							6.568,00
COMERCIAL EVOLUCENTER EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	AÇÚCAR REFINADO 5KG	ALTO ALEGRE	PCT	750,00	11,89	8.917,50
3	1	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ITAY	GL	625,00	5,50	3.437,50
4	1	ÁGUA MINERAL COPO CX/ 48 COPOS	ITAY	CX	450,00	19,00	8.550,00
5	1	AMENDOIM SEM CASCA C/ 500 G	ZAELI	PCT	500,00	7,35	3.675,00
7	1	ARROZ PARBOLIZADO 5 KG	BELCHIOR	PCT	500,00	17,64	8.820,00
8	1	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I 1 KG	BELCHIOR	KG	750,00	3,55	2.662,50
9	1	BALAS 250 G	TOFANO	PCT	1.000,00	2,75	2.750,00

10	1	BISCOITO DOCE MARIA 400G	DIANA	PCT	2.250,00	3,99	8.977,50
11	1	BISCOITO SALGADO AGUA E SAL 400G	DIANA	PCT	2.250,00	2,82	6.345,00
13	1	BOLO SABORES (MISTURA) PCT 400G	APTI	PCT	1.000,00	1,99	1.990,00
16	1	CANJICA BRANCA 500 GR	PINDUCA	PCT	450,00	2,75	1.237,50
17	1	CEREAL MATINAL COM COB. DE AÇUCAR MINIMO 200G	ZAELI	UNI	250,00	4,90	1.225,00
19	1	CHA TIPO MATE 250G	81	UNI	500,00	3,99	1.995,00
23	1	DOCE CREMOSOS EM POTES SORTIDO 400G	DA SERRA	UNI	750,00	2,85	2.137,50
24	1	DOCE DE LEITE 400 G	TRIANGULO	UNI	750,00	2,69	2.017,50
25	1	ERVA MATE VERDE 1 KG AMBALADAA VACUO	NATURAL	KG	200,00	9,50	1.900,00
28	1	FARINHA DE MILHO 1KG	LARISSA	PCT	450,00	4,10	1.845,00
29	1	FARINHA DE QUIBE 500G	PINDUCA	PCT	185,00	2,75	508,75
33	1	FEIJAO PRETO TIPO 1 - 1KG	CATARINA	PCT	750,00	5,99	4.492,50
36	1	FILTRO PARA CAFÉ N.103 CX C/ 30	3 CORAÃs •E S	CX	875,00	2,70	2.362,50
37	1	FUBA 1KG AMARELO	ZAELI	PCT	750,00	3,99	2.992,50
39	1	GELATINA SABORES 45 G	BRETZKE	CX	525,00	0,63	330,75
40	1	GRANULADO CHOCOLATE 500G	DORI	UNI	375,00	5,20	1.950,00
43	1	LEITE UHT INTEGRAL, CX C/12	PIRACANJUBA	CX	430,00	38,00	16.340,00
44	1	MACARRÃO ALETRIA 500G MASSA C/ OVOS	PARATI	PCT	750,00	3,05	2.287,50
45	1	MACARRÃO ESPAGUETE 1KG MASSA COM OVOS2	NINFA	PCT	750,00	3,99	2.992,50
46	1	MACARRÃO PARAFUSO 1KG MASSA COM OVOS	NINFA	PCT	750,00	3,66	2.745,00

47	1	MAIONESE 500G	SUAVIT	UNI	375,00	2,49	933,75
48	1	MARGARINA VEGETAL PT C/500G - 80% LIPIDEOS	VIGOR	UNI	750,00	4,19	3.142,50
49	1	MASSA PARA PASTEL 500G	EVC	UNI	375,00	4,30	1.612,50
52	1	OLEO DE SOJA 900ML	COCAMAR	LATA	1.250,00	7,55	9.437,50
53	1	OREGANO - PCT 20 G	ZAELI	UNI	250,00	2,49	622,50
54	1	PIRULITO CORAÇÃO PCT 200G. COM 50 UNIDADES - SABOR MORANGO	TOFANO	PCT	625,00	2,99	1.868,75
60	1	QUIRERA 500G	PINDUCA	PCT	410,00	1,99	815,90
62	1	SAGU 500G	PRATA	PCT	190,00	2,83	537,70
65	1	SUCO SORTIDO 350 G	PIKO	PCT	1.000,00	2,29	2.290,00
66	1	VINAGRE 900 ML	CHEMIM	UNI	625,00	1,29	806,25
TOTAL							127.551,85

IRMÃOS CANTERI COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ACHOCOLATADO 400G	ATALAIA	PCT	750,00	2,70	2.025,00
6	1	AMIDO DE MILHO 500G	APTI	PCT	500,00	3,49	1.745,00
12	1	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 335G	PARATI	PCT	2.250,00	2,75	6.187,50
14	1	CAFE EMB. A VACUO 500G - TRADICIONAL, CONF ED CAFE EMB. A VACUO 500G - TRADICIONAL (MARCAS PRE APROVADAS: MELITTA, TRÊS CORAÇÕES, LONTRINHA, BOM JESUS)	3 CORAÇÕES	PCT	2.000,00	7,95	15.900,00
15	1	CALDO DE GALINHA 114G	APTI	CX	530,00	1,65	874,50
18	1	CHA PARA CHIMARRAO (MISTURADO) 80G	INCAS	UNI	185,00	6,30	1.165,50
20	1	COCO RALADO PCT C/ 100 G	LA PREFERIDA	PCT	375,00	1,75	656,25
22	1	CREME DE LEITE 200 G	TRIA, NGULO	UNI	1.000,00	2,00	2.000,00
26	1	ERVILHA LATA	ODERICH	LATA	500,00	1,55	775,00

32	1	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	BOM PRATO	PCT	625,00	10,90	6.812,50
34	1	FERMENTO BIOLOGICO 500G	FLEISHMAN	PCT	310,00	14,80	4.588,00
35	1	FERMENTO QUIMICO 100G	APTI	LATA	450,00	1,50	675,00
41	1	LEITE CONDENSADO 395 GR	TRIÃO, NGULO	UNI	1.000,00	3,20	3.200,00
42	1	LEITE EM PO 400 GR INSTANTANEO, SOLUVEL.	SANTA CLARA	PCT	750,00	8,99	6.742,50
50	1	MILHO PIPOCA C/ 500 G	ZAELI	PCT	500,00	2,70	1.350,00
51	1	MILHO VERDE LATA	ODERICH	LATA	600,00	1,60	960,00
57	1	PTS 500 G	ZAELI	UNI	125,00	5,10	637,50
61	1	REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	ULIANA	UNI	1.250,00	2,95	3.687,50
63	1	SAL REFINADO 1 KG	ZAELI	PCT	375,00	0,95	356,25
TOTAL							60.338,00
OSMAIR RODRIGUES - EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
27	1	EXTRATO DE TOMATE C/ 350 G	PALADORI	LATA	750,00	1,70	1.275,00
30	1	FARINHA DE ROSCA 500 G	RD	UNI	150,00	3,80	570,00
31	1	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	IRATI ZINGARO	KG	500,00	2,54	1.270,00
55	1	POLVILHO AZEDO 500G	PRATA	PCT	450,00	2,95	1.327,50
58	1	PUDIM SORTIDO 85G	GOSTOZZO	UNI	375,00	0,99	371,25
64	1	SARDINHA EM LATA 125G	LAJE	UNI	375,00	2,94	1.102,50
TOTAL							5.916,25

VALOR TOTAL: R\$200.374,10 (Duzentos Mil, Trezentos e Setenta e Quatro Reais e Dez Centavos)

Após análise das amostras, o presente Termo Adjudica o objeto às empresas vencedoras.

Imbituva/PR, 02/06/2021.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro